EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 086/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 086/2021),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar nas Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
086/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 01/06/2021 no horário de 9h ás
12h, na Rua Gago Coutinho, nº 52 – 5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do
referido Edital.

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA

MÉDICO CIRURGIA GERAL

NOME COMPLETO  RESULTADO

ADEVAIR MARQUES FILHO 0

ADRIANA ROCHA GONÇALVES 70

AMANDA DOMINIENCE MENEZES 0

ANA FLÁVIA ANDRADE COSTA 15

ANNY YINNETH COPETE CARRASCO 40

AUGUSTO CAMPEAO 35

BRUNO CALDAS 70

CARLOS PAUL 10

CLAYVISON FERREIRA CRUZ 50

DIANA FARIA SILVA 30

DOUGLAS LORENZO 10

EMÍLIO TOSTO NETO 40

FABIANA NASCIMENTO 90

FELIPE BARROS 50

FERNANDO SAMPAIO DOMINGUES 70

GABRIEL BASILIO 30

GABRIEL MOREIRA CRELIER 10

GUILHERME INÁCIO BERTOLDO DE MELO E PATRIARCA DA SILVA NEIVA 75

HIRON MARCOS RODRIGUES 10

IGOR CEITA PEREIRA 80

JAIME JAVIER GARCIA CARO 70

JOÃO GIRON 40

JORGE GABRIEL RIBEIRO CAMPOS 65

JOYCE DAI LANDI PAULINO 30

LEANDRO DE OLIVEIRA CAMARA 25

LUCCA JAEGER MARTINS 10

LUCIANO GOSSANI 10

MADSON LEITE 20

MARCELA LEONARDO BARROS 50

MARCELLE ALMEIDA SOUZA 10

MARCELO DOS SANTOS SOARES 70

MARCELO PARRINI ABDALLA GOMES 75

MARCOS LUZ 30

MARIANA MEIRELLES 35

MARIANA SALGADO 50

MAYARA SEREJO 10

MOLINO VINICIO 40

NATALINO MAZZILLO NETO 40

PATRICIA NAVEGA CRUZ FERRAZ 20

PATRIQUE RAMOS CERQUEIRA 20

PAULA GARCIA 70

PAULO SILVA 70

PEDRO HENRIQUE PENNA ROCHA FERREIRA 35

RAFAEL DE MENEZES 20

RAFAELLI YAMAMOTO DOS SANTOS 75

RENATO HALLAK 40

ROBERTA MARTINS 15

ROBSON BRITO FAGUNDES FILHO 40

ROBSON FELTRIN 30

SEBASTIAN BUSTOS 30

SILVIO PEREIRA BORGES JUNIOR 0

TALITA DOURADO ROCHA 15

THAIS GOMES DE SOUZA 20

THIAGO SOARES NASCIMENTO 40

VINICIUS PESSOA GALVÃO 80

VITORINO MAIA 70

WALTER CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA 30

HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA
MÉDICO CIRURGIA GERAL

NOME COMPLETO  RESULTADO

ALINE LINGERFELT SANTOS AMORIM 20

AMANDA HANAY MATSUMOTO 40

ANDRESSA TABACHI VALLORINI 40

ASSIS EDUARDO 30

BERNARDO MATIAS DO NASCIMENTO 30

BIANCA STAWINSKI PRADO 10

CAIO GUILHERME RODRIGUES SANTOS WIERZCHON 30

CINTHYA HELENA DA SILVA MOULIN DE SOUZA NOGALES 20

CLAUDIA GONÇALVES 20

DOMINGOS JAHNEL 70

EMILI VICTORIA OLIVEIRA 20

ERICK REZENDE DE AZEVEDO CAMPOS 60

EUGENIA LLANOS PERPINAN 10

GISELE PERON DE CASTRO MORAIS SILVA 20

HENRIQUE MADIREIRA DA ROCHA COUTINHO 85

HERIC ARAÚJO SUCKOW DE BARROS 10

INGRID TORRES GOMES FERREIRA 10

JAREDE GONÇALVES 10

JOAO PEDRO SIMOES CORREA 70

JOÃO VITOR NOVAES 10

KIMBERLLI DE SEIXAS NUNES 25

LEANDRO LIMA DE OLIVEIRA 70

LIVIA OLIVEIRA 20

LUCIANO HAYASHI 20

MARCIO SIARES TAVARES 70

MARIANA ABRAHAO 30

MARISA ARAUJO 50

MATEUS STREVA LEITE 65

MATHEUS DORNELES FICK 80

MILENA JAZBIK 70

MILTON SANT’ANA DE FREITAS FILHO 40

MOACYR SIMAS MOREIRA 70

NATASHA NEVES 0

PATRICK GUIMARÃES 35

PAULO CASTELO BRANCO VOGELSANGER 100

RAFAELLA MONTEIRO 30

REINALDO COURI NOGUEIRA JUNIOR 60

RENATO GUEDES 90

RICARDO IERVOLINO 70

RITA ROCHA 20

RUDNEY DIAS 40

TATIANE JULIO AGOSTINHO 20

THIAGO RODRIGUES 30

VICTOR FISCHER 20

MÉDICO CIRURGIA GERAL

NOME COMPLETO  RESULTADO

ANGELO BARLETTA NETO 70

THATIANA OLIVEIRA FERREIRA CORREIA 10